
COMUNE Di VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna }

Determina n. delf 10/10$
~ti '

CIG:Z18132FD14

OGGETTO: Cattura, custodia e mantenimento cani randagi - Ditta Rifugio Mimiani s.r.L
Licfuidazione Marzo/Aprile/Maggio 2015.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Premesso che con Determina n° 39 del 13/02/2015 è stata impegnata la somma di € 16,000,00 a
favore della Ditta Rifugio Mimiani s.r.l. di Caltanissetta - P. IVA 01606280855;

Dato atto che il servizio di cattura e mantenimento di cani randagi rientra tra gli obblighi posti a
carico del Comune, così come determinato dalia L 281 de! 14/08/1991, dalla L.R. n° 15 del
03/07/2000 e da! .Decreto Assessorato Sanità della Regione Sicilia 13/12/2007, pubblicato sulla
GURS 25/01/2008 n° 4;

Considerato che il servizio è stato regolarmente eseguito e che i cani acquisiti risultano in
dotazione presso la Ditta di cui all'oggetto, come risulta dal Verbale di sopralluogo effettuato
dall'Assessore delegato e che si allega in copia;

Vista la regolarità della certificazione DURC - prot. INAIL_394847 del 02/07/2015;

Dato atto e confermata la regolarità della documentazione relativa alla traccìabilità dei flussi
finanziari, conservata agli atti dell'ufficio;

Vista e ritenuta regolare la fattura n° 62 del 02/04/2015 - prestazioni mese di marzo 2015;
Vista e ritenuta regolare la fattura ng 80 dei 04/05/2015 - prestazioni mese di aprile 2015;
Vista e ritenuta regolare la fattura n° 98 del 12/06/2015 - prestazioni mese di maggio 2015;

DETERMINA

Liquidare la somma di € 5.021,14 a favore della Ditta Rifugio Mimiani s.r.i. -Via Due Fontane n° 4
{Caltanissetta), per avere espletato il servizio di mantenimento e cura cani randagi, dal mese dì
Marzo al mese di Maggio 2015, come da fatture regolarmente presentate e di seguito elencate:



FATTURA

62

80

98

DATA

02/04/2015

04/05/2015

12/06/2015

TOTALE

IMPORTO

€1740,70

€1613,33

€1667,11

€5.021,14

IMPONIBILE

€ 1426,80

€ 1322,40

€1366,48

€ 4.115,68

IVA

€313,90

€ 290,93

€300,63

€905,46

Dato atto che la copertura della spesa impegnata con Determina n° 39 de! 13/02/2015 ammonta
ad € 16.000,00 e quella effettivamente da spendere ammonta ad € 5.021,14, con la presente si da
mandato al Settore Economico-Finanziario;

Per effetto delio split payment la somma da pagare viene scissa come di seguito elencata:

Pagare alla Ditta Rifugio Mìmiani s.r.L (P. IVA 01606280855) il complessivo importo di € 4115,68
equivalente alla somma dell'imponibile delle fatture di cui sopra;

Accantonare i! complessivo importo di € 905,46 equivalente alla somma dell'IVA relativa alle
succitate fatture;

Dare atto che il pagamento a!!a Ditta verrà effettuato, compatibilmente con le disponibilità di
cassa, sul conto di cui all'IBAN IT 58 Z 01030 16701 0000 0405 1877 Montepaschi di Siena filiale di
Caltanissetta;

Trasmettere copia della presente Determina, e relative fatture, al Settore Economico e Finanziario,
affinchè provveda ad emettere il relativo mandato di pagamento a favore dalla Ditta, nelle forme e
modalità dichiarate con la certificazione di tracciabilità dei flussi finanziari, e ad accantonare la
somma relativa all'IVA, versandola nelle forme previste dalla vigente normativa.

Trasmettere la presente determinazione:
- A! Settore Affari Generali, per la registrazione e pubblicazione.

Responsabile de! Se
Dott. Coìog

ocio-Culturale
entonze

II Responsabile del Settore Economico — Finanziario

Controllo ex art. 184 D. Lgsvo 267/2000
IL RESPO5<fé ABILE

g^ro ĵcèn


